

Foxdal Ejendomme ApS

**Gadagervej 15
2620 Albertslund**

CVR-nr. 31 59 90 08

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/03 2025

Thorkild Hebsgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Foxdal Ejendomme ApS
Gadagervej 15
2620 Albertslund

CVR-nr.: 31 59 90 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Albertslund

Direktion

Thorkild Hebsgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 208.849, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.873.444.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		467.029	458.104
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(133.764)</u>	<u>(131.424)</u>
Resultat før finansielle poster		333.265	326.680
Finansielle indtægter	1	18.000	0
Finansielle omkostninger		<u>(83.521)</u>	<u>(74.968)</u>
Resultat før skat		267.744	251.712
Skat af årets resultat	2	<u>(58.895)</u>	<u>(55.357)</u>
Årets resultat		<u>208.849</u>	<u>196.355</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>208.849</u>	<u>196.355</u>
		<u>208.849</u>	<u>196.355</u>

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	6.578.641	6.649.953
Materielle anlægsaktiver		6.578.641	6.649.953
Anlægsaktiver i alt		6.578.641	6.649.953
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	38.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		392.131	78.648
Andre tilgodehavender		20.539	61.039
Periodeafgrænsningsposter		0	23.307
Tilgodehavender		412.670	201.353
Omsætningsaktiver i alt		412.670	201.353
Aktiver i alt		6.991.311	6.851.306

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.748.444	2.539.595
Egenkapital		2.873.444	2.664.595
Hensættelse til udskudt skat		537.321	558.748
Hensatte forpligtelser i alt		537.321	558.748
Gæld til realkreditinstitutter		2.728.392	2.963.791
Deposita		155.250	197.250
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.883.642	3.161.041
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	250.398	235.398
Banker		274.530	42.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.666	39.095
Selskabsskat		80.322	76.274
Anden gæld		64.988	74.142
Kortfristede gældsforpligtelser		696.904	466.922
Gældsforpligtelser i alt		3.580.546	3.627.963
Passiver i alt		6.991.311	6.851.306
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.539.595	2.664.595
Årets resultat	0	208.849	208.849
Egenkapital 31. december 2024	125.000	2.748.444	2.873.444

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.000	0
	18.000	0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	80.322	76.274
Årets udskudte skat	(21.427)	(20.917)
	58.895	55.357
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2024		8.783.140
Tilgang i årets løb		62.452
Kostpris 31. december 2024		8.845.592
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		2.133.187
Årets afskrivninger		133.764
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		2.266.951
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		6.578.641

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2024	31. december 2024	Afdrag	Restgæld
			næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.199.189	2.963.790	235.398	1.747.981
Deposita	197.250	170.250	15.000	0
	3.396.439	3.134.040	250.398	1.747.981

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hebsgaard ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 2.964, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 6.579.

Til sikkerhed for bankgæld på 0 t.kr. er der udstedt ejerpantebrev for i alt 1.250 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for koncernforbundet selskab Foxdal Gruppen A/S' bankgæld, er det udstedt ejerpantebrev på 945 t.kr. i overstående grunde og bygninger.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution og hæfter solidarisk for søsterselskaberne Afridana A/S, Foxdal Gruppen A/S og Hebsgaard ApS' bankgæld.